terram in formationibz tu  
is et in malicis tuis. Qm  
obrem phibite sunt stille  
pluuiaru. et serotinus ym  
ber non fuit. **h. i. ca. 2. Cl.**

erifica me pater apud te mer ipm  
claritate qm habui prius qua  
mundus fuerit. **ca. 2. P.** solet  
at qd dñe plebs tibi dicata  
pie deuotionis affectu. ut sa  
ctis actionibz erudita. qm  
manifestati tue sit guntior. tan  
to domus potioribz augetur. **g.**

**ad. i.** de dñe. **D.**ñe i palms  
ad uelias sup ps au Regnum

**Q**uoniam in similitudine  
obez factz et habitu m  
uentus ut homo: humilia  
uit se ipsum factus obedi  
ens usq ad mortem morte  
autem crucis deo f. **R.** in  
grefus pilatus. que ppa fo.

**Ab. i. m. uerula. v.** Erue me do  
ad honore. **ca. 2. Pater** iuste

mundus te no cognouit ego au  
te cognouit te quia tu me misit

**C**aspie semper **ca. 2. i.**  
ne ds qui humano  
genere a dimittendu humi  
litate exemplum saluato  
rem nrm carne sumere et

cruce subire uoluisti. cede  
ppitius. ut et patientie ip  
tus habere documenta. et te  
surrectionis gloria metra  
mur. **h. i. ca. 2. P.** iust uer n cog  
nouerunt uisus meus quibz u  
uui in ira mea si iratibunt  
in requie mea. **ps. uen. i. n. a.**

**U**bera me dñe et pone me iure  
te et cingies mang pueri q me

**ps. Dñe in iure. v. Dñe deus meo**

**S**almi uicini per **ca. 2.**  
mi qui lectus est ferrem  
decur fuit diligenter prius  
delemus incendere quid in  
superiptione et neit. ut cog  
nita eius origine intelligen  
tiam prius consequam. et  
manifestato capite possint  
rectus membra distribuit

**I**s die qua inuocauit te dñe **R.**  
dixisti noli tenere uidentu cau  
lam meam et liberasti me de ms.  
**ds ds ms erue me de manu**  
peccatoris et de manu xra legē  
agentis et iniqui. **iudicasti. l.**

**S**cribit enim ita. In fine  
piv susceptione matuti na  
psalmus ipsi dauid. Nisi  
fallor susceptio matuti na  
solis ortu semp ante uenit  
et prius qm orbem radior

cognoscere ipm esse xpm.  
 quem sic illo uenturum p  
 pheta olim pmissa signa  
 uerat. ante quinq; dies pas  
 che uoluit sic ex iohannis  
 euanglio didicimus. ut  
 etiam p hoc ostenderet se el  
 se agnum immaculatū qui  
 peccata tollerit mundi. **r.**  
 9 **D**iprobrum factus sum nimis  
 iunctis meis uiderunt me et  
 mouerunt caput sua adiuua  
 me dñe ds m̄s. **v.** sequar mi  
 mos meos et apprehendam illos  
**r.** **A**gnus quippe pas  
 chalis cuius immolatione  
 populus isrl' est ab egypta  
 seruitute liberatus. ante  
 quinq; dies pasche. id est qu  
 ta decima luna ad uesperū  
 iustus est immolari. signifi  
 cans eum qui nos suo san  
 guine redempturus est. **r.**  
 10 **S**ynagoga populoꝝ circūmte  
 derunt m̄ et nō reddidi retribu  
 entib; in mala consummet ne  
 quicia peccatoꝝ et duriges iustu.  
**Tu** autē dñe susceptor m̄s es glā  
 mea et exaltans caput meū. **Colū.**  
**O**pinia tamen p aeta die  
 ubi ueteris pasche sacra me  
 ta haecenus obseruata con

summauit. ac noui tēp̄is  
 obseruanda discipulis sacra  
 menta tradidit. Egressus  
 a monte oliueti tentus est  
 a iudeis. et mane crucifixus.  
 Ista nos die a demoniaca do  
 minatione redemit. **r.** **In** ei  
 gradiente dño in scām ciuita  
 tem hebreoꝝ pueri cum ramis  
 palmarū osanna clamabant  
 in excelsis. **v.** Cumq; audisset  
 quia ihs uenit ierosolimā ex  
 erunt obuiam ei. Cum ram  
 Jugrediente. **r.** **Te** dñm. **laud.**  
**D**ominus ds auxiliariū m̄s  
 et ideo non sum confusus. **r.** **C**ir  
 cūdantes circūdederunt me  
 et in nomine dñi iudicabo  
 in eis. **r.** **J**udica causam meā  
 defendo quia potens es dñe. **r.**  
**C**um anglis et pueris fideles i  
 nouantur triumphatoꝝ mor  
 tis clamantes osanna in ex  
 celsis. **r.** **C**onfundant qui me  
 psecunt et nō confundar ego do  
 mine ds m̄s. **cap.** **H**umilia  
 ut se met ipm factus obedi  
 ens usq; ad mortē mortem  
 autē crucis. **v.** **D**o oro leo  
 nis liber me dñe et a cornib;  
 inimicorūū humilitatē meam.  
**v.** **E**uē a sim mea ds nām meā

resurrexerunt  
 uice p nāā  
 r.

Chrysostomus  
 or. 1. 1.

Regiao  
 r. 10.

**D**e dicit dñs iuro iuda  
da et ierlm. Nouate  
vobis nonale et nolite se  
re sup spinas. Circum  
adimini dño. et auferre  
putra cordium urõy ut  
ri iuda et habitatores ie  
rusalem. ne forte egruedi  
tur ut ignis indignatio  
mea. **h.**

**A**nnuntiate iuda et ie  
rusalem auditu facite. lo  
quimini. eante tuba in  
terra. clamate fortiter. di  
cite agrogamini. et ingre  
diamur ciuitates muni  
tas. leuate signu in syon.  
formam in nolite scire.  
quia malum ego adduco  
ab aquilone. et contritione  
magna. **h.**

*Inueni  
104 et*

**I**n me iuri iniqui absqz mulo  
victoria querierunt me mētie  
re et nō peccerunt in aīam me  
am spure et lanceis suis vl  
nerauerunt me et iussilla sunt  
omīa ossa mea. ego autē est  
mabam me tamqm mortuū  
sup terrā. **Et** dederunt in  
escam meā sol et m sili meay  
tauerunt me accedo. Ego au

**A**scendit leo de cubili suo  
et p̄do gentiū se leuauit.  
Egredius est de loco suo ut  
ponat terrā tuam in deso  
lacionē. ciuitates tue ual  
tabuntur roma nentes abs  
qz habitatorū. **S**up hoc ac  
tingite uos cilicis. plan  
ctū et ululate. quia non  
est auersa ira furoris dñi  
a uobis. **h.** **C**ontumelias  
et terrores pallus sum ab eis q  
orant pacifici mei et custodien  
tes latus meum dicentes deci  
piamus eum et iuraleamus illi  
h tu dñe mecu es tamqm bel  
latoz foris cadunt in oppbrū  
sempiternū et iudeam uindite  
tam in eis quia tibi uelau  
causam meā. **J**udica dñe cau  
sam anime mee defensor iuro  
mee. **Quia.** **C**ontumelias. **h. ii.**

**R**uerit domus p̄. **D**ixit  
insipiens in. **H**abemus potesta.  
**14** Des de q me respice i me. **E**  
**V**ide dñe et confite **L**antes.  
in qm tribuloz uelociter exu  
di me. **A** Discerne causam me  
am dñe ab homine iniquo et  
doloso eripe me. **A** **D**um tri  
bularet clamau ad dñm  
te uentit infert clamau et

*h. ii. v. f. 10*

bellatores fortis. **A**psi uo in uanū  
 quiescunt aīam meā mirabilis  
 in inferiori terro. **A** Dñs inimici  
 ei mei audierunt malū motum  
 dñs locuti sunt qm tu fecisti. **A**  
 alliga dñe in uinculis nationē  
 gentiū et roges eoz in compe  
 dit. **ew. a.** **C**ordie apd dñs era  
 In ple dorco et nō meremistis et em  
 flagellati dñy adē in fige. **o. v.**

**P**olla qd ompe dñs. ut  
 qui uobis excelsib; in  
 cessanter affligimur. per  
 uigentū tuū passionem  
 liberemur. **p. ad. i. a.** **L**ibi  
 renati. **ad. i. a.** **L**ibi  
 nob et i. **ad. i. a.** **L**ibi  
 trā. **ad. i. a.** **L**ibi  
 cum eam docens uos in tem  
 plo et non me tenuistis et ecce  
 flagellatū ductis ad crucifige  
 dum. **ad. i. a.** **R**ogam partem  
 in illon ut non desinat fidei  
 nū pāre. **ad. i. a.** **L**ibi  
 cum de terra uidentū. **p. lau**  
 dato nom. **Cap. et sup de pass.**  
**I**ngellus pylatus cū ihu in  
 p̄torium tunc ait illi tu es  
 rex iudeoz respondit tu dicis q̄  
 rex sum exiuit ergo ihu de pro  
 torio portans coronā et uestim

purpurā et cum indutus fuit  
 euclamauerunt om̄s exei figat  
 quia filium dei se fecit. **V** Tunc a  
 te illis pylatus rogē ut in cruce  
 figam responderunt pontifex  
 regem non habemus nisi cesare.  
**S**axelam. **I**ngellus **q. m.** **V**exilla  
 rogē. **V** Exiit me dñs. **i. ew. a.**  
**F**actus ihesus in ap̄oma plixauit  
 diabat et factus **et** subit eius scru  
 gūte sanp̄iū mo detinentis m̄  
 telan. **o. v.** **R**efuce qd  
 dñe sup hanc famliam tu  
 am y qua dñs n̄r ihu xpc  
 non dubitauit manib; ma  
 di nocentū. et crucis sub  
 uo tormentum. **p.**

**D**eus qui pro **ew. d. i. m.**  
 nobis filium tuū cru  
 cis patibulum subire uolu  
 isti ut inimici a nobis ex  
 pellerent potestate. **recte**  
 nobis famulis ut resurrex  
 trionis eius grām psequam.  
**p. e. o. v.** **L**argue sensib;  
 nris ompe dñs. ut y temp  
 ralem filij tui mortem qm  
 mysteria uenerunt a testan  
 tur. uita nobis dedisse ye  
 tuam p̄sidamus. **p. e. f. v.**  
**I**elus tomis **in. i. a.**  
 tue comedit me et dyp̄ura ex

ad. i. a.  
 + Qua p̄  
 Lauda  
 Per di  
 R. Crude  
 uir sup p̄  
 m